\
\

Общество с ограниченной ответственностью «АРИЯ»
160000, г. Вологда,ул. Лермонтова, д.23

ИНН 3525365494 КПП352501001 ОГРН 1163525050215
Телефон/факс (8172) 72-98-25

р/с 40702810612000012004 Вологодское отделение № 8638 ПАО
Сбербанк г. Вологда

БИК 041909644 к/с 30101810900000000644
Директор Невзорова Наталья Александровна

Уведомление
о ценах, действующих в Отеле-Люкс «Англитер»

с 09.01.2020 по 31.03.2020

Уважаемые коллеги!

Уведомляем Вас об изменении цен на проживание в отеле «Англитер» с с

09.01.2020 по 31.03.2020.

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением, Директор Невзорова Н.А.

Отель «Англитер»